ATA Nº 03

ATA DE PUBLICAÇÃSO DO RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO

DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº01/2023

A Comissão nomeada pela Portaria Municipal nº 209/2022, no uso de suas atribuições,

reuniu-se no dia dezoito de janeiro de dois mil e vinte e três, às 8:30 (oito horas e trinta minutos),

para analisar os currículos apresentados pelos candidatos inscritos no EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023. Analisados os currículos,

obedecendo às condições e os critérios definidos, apurou-se o seguinte resultado:

CARGO FUNÇÃO: INSTRUTOR DE ALUNOS

Nº

INSCRIÇÃO

NOME

TOTAL

DE

PONTOS  C
la

ss
if

ic
a
çã

o

01 Rogerio Kurek  50 1º

 Diante do exposto, fica através do presente instrumento divulgada a Publicação do

Resultado Preliminar da classificação dos candidatos inscritos no EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023.

Vicente Dutra, 18 de janeiro de 2023.

Comissão:

Adilso Sabino da Silva    Lucas Frizon

    Presidente                       Membro

Marina Altair Moura Costa

Membro